

# TAARS TAGDÆKNING ApS

Hirtshalsvej 261  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/09/2016**

---

**Jesper Johannsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TAARS TAGDÆKNING ApS

Hirtshalsvej 261

9800 Hjørring

Telefonnummer: 98961808

Fax: 98962240

e-mailadresse: jj@taarstag.dk

CVR-nr: 11748775

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tagdækningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 15.941.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 2.702.021, udgør egenkapitalen i alt kr. 2.199.736.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.435.660</b>	<b>1.245.260</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.127.110	-1.145.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-141.214	-42.813
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>167.336</b>	<b>56.882</b>
Andre finansielle indtægter .....		29.215	393.581
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-160.842	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.548	-3.155
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>26.161</b>	<b>447.308</b>
Skat af årets resultat .....		-10.220	-106.182
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.941</b>	<b>341.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		-34.659	291.226
<b>I alt</b> .....		<b>15.941</b>	<b>341.126</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		689.923	831.137
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>689.923</b>	<b>831.137</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		929.936	985.857
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>929.936</b>	<b>985.857</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.619.859</b>	<b>1.816.994</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		354.071	284.568
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>354.071</b>	<b>284.568</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		435.737	297.653
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	0	16.000
Tilgodehavende skat .....		3.706	0
Andre tilgodehavender .....		0	275.040
Periodeafgrænsningsposter .....		38.296	39.893
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>477.739</b>	<b>628.586</b>
Likvide beholdninger .....		250.352	125.967
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.082.162</b>	<b>1.039.121</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.702.021</b>	<b>2.856.115</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.949.136	1.983.795
Forslag til udbytte .....		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.199.736</b>	<b>2.233.695</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		36.861	29.325
Andre hensatte forpligtelser .....		46.624	43.144
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>83.485</b>	<b>72.469</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	60.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>60.292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.248	30.939
Skyldig selskabsskat .....		60.292	203.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		303.260	254.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>418.800</b>	<b>489.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>418.800</b>	<b>549.951</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.702.021</b>	<b>2.856.115</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	1.983.795	49.900	2.233.695
Betalt udbytte .....	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat .....	0	-34.659	50.600	15.941
Egenkapital, ultimo .....	200.000	1.949.136	50.600	2.199.736

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	968.478	1.043.674
Pensionsbidrag	110.953	59.239
Andre omkostninger til social sikring	47.679	42.652
	<b>1.127.110</b>	<b>1.145.565</b>

## 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder	0	16.000
A-conto fakturering	0	0
	<b>0</b>	<b>16.000</b>